2018年长葛市优质专用小麦生产基地建设项目
变更公告
 
一、公告主要信息：
项目名称：2018年长葛市优质专用小麦生产基地建设项目
项目编号：长招采竞字[2018]128号
公告发布日期：2018年 9 月20日。
公告媒体：《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》、《长葛市人民政府门户网站》。
2、 变更内容：      
 原采购文件中“第七章货物技术参数要求”中“二、主要技术参数及要求原内容为
	作物名称
	种子类别
	原种纯度
不低于
	净度
不低于
	发芽率
不低于
	水分
不高于

	（一标包）
小麦
	新麦26、西农585、西农529、丰德存麦5号、郑麦366优质小麦种子
	99.9%
	98% 
	85%
	13% 

	(二标包)
小麦
	新麦26优质小麦种子
	99.9%
	98% 
	85%
	13% 


                                                                                        
现变更为：
	作物名称
	种子类别
	[bookmark: _GoBack]纯度
不低于
	净度
不低于
	发芽率
不低于
	水分
不高于

	（一标包）
小麦
	新麦26、西农585、西农529、丰德存麦5号、郑麦366优质小麦种子
	99.9%
	98% 
	85%
	13% 

	(二标包)
小麦
	新麦26优质小麦种子
	99.9%
	98% 
	85%
	13% 


文件其他要求不变。

三、本次招标联系事项：
 采购 人：  长葛市农业林业局
 采购单位联系方式：0374-7010058                    
 采购单位地址： 长葛市泰山路2号
招标代理机构：中大宇辰项目管理有限公司
项目联系人：张先生
项目联系电话：0371-63335769   
地址：石家庄市长安区建华大街7号
 

